
 
Besättande av tjänst från och med 1.8.2026: Timlärare i matematik (1128), Lovisavikens skola 
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Beredning rektor Petra Paakkanen, tfn 0440 555 887 
 

I Lovisa stads personalplan finns en ordinarie tjänst som timlärare i 
huvudsyssla i matematik (1128). Tjänsten har varit lediganslagen för att 
besättas från och med 1.8.2026. 
 
Den ordinarie tjänsten som timlärare i matematik har varit lediganslagen på 
stadens www-sidor, Kuntarekry och Jobbmarknaden 17.3.2026. 
  
Ansökningstiden gick ut 31.3.2026 klockan 12.00. Tjänsten söktes av två 
personer varav båda innehar den formella behörighet som krävs för 
uppgiften. Den ena sökanden drog tillbaka sin ansökan då hen kallades till 
intervju 1.4.2026. 
  
Skolan värdesätter ett mångsidigt och djupt pedagogiskt kunnande, en 
utvecklingsvänlig och elevcentrerad inställning till arbetet. Av sökanden 
förutsätts en god förmåga till samarbete och en vilja att jobba för 
gemenskapen.  
 
Då den andra sökanden har jobbat som timlärare i olika ämnen under de 
tre senaste läsåren vid Lovisavikens skola, hölls ingen regelrätt intervju.  
 

Föredragning Bildningsdirektör Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Utgående från en helhetsbedömning och med beaktande av ansökan, 
studier, erfarenhet, kontinuiteten och intervjun väljs Niklas Niiranen till 
timlärare i matematik, första placering Lovisavikens skola. 
 
Niiranen är ämneslärare i matematik och datavetskap. Han har de tre 
senaste läsåren undervisat främst matematik, men även gymnastik, fysik 
och kemi i Lovisavikens skola. Han vill utvecklas som lärare samt har gott 
kunnande om läroplanen och i det egna ämnet. Under intervjun lyfte han 
fram vikten av att visa respekt för eleverna och använda olika 
undervisningsmetoder. Han har en god förmåga till samarbete och utgår 
alltid från vad som är bäst för eleven. 
  
Lönen utbetalas i enlighet med UKTA, kommunalt tjänste- och 
arbetskollektivavtal för undervisningspersonal. Lönepunkten är 40307038. 
 
Behandling 
Lovisavikens skolas rektor Petra Paakkanen deltog i behandlingen av 
ärendet som sakkunnig kl. 18.45–18.47 och hon avlägsnade sig från mötet 
före beslutsfattandet. 
 
Bildningsdirektören gjorde ett ändringsförslag och föreslog att en prövotid 
på sex (6) månader sätt till och att paragrafen justeras omedelbart. 
Sektionen godkände att paragrafen justeras omedelbart, men det behövs 
ingen prövotid, då Niiranen har undervisat i matematik i flera år i samma 
skola. 
 

Beslut Bildningsnämndens svenskspråkiga utbildningssektion beslutade att välja 
Niklas Niiranen till timlärare i matematik, första placering Lovisavikens 



skola. Lönen utbetalas i enlighet med UKTA, kommunalt tjänste- och 
arbetskollektivavtal för undervisningspersonal. Lönepunkten är 40307038.  
 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 


